
Saksprotokoll i utval for miljø og samferdsel - 08.02.2017  
 
Saka vart lagt fram i møtet utan saksførelegg. 
 
Rasmus Laupsa Rasmussen (A) sette på vegner av A, SV, Sp og KrF fram slikt forslag: 
 

«Plast som er kastet i naturen er et stort naturproblem. Det er et problem i seg selv da mye av 
plasten kan inneholde giftige tilsetningsstoffer som kan lekke ut. Et annet problem er at fugler og 
dyr kan skade seg på det, ved enten å spise det, eller sette seg fast i avfallet. Etter at en sjelden 
val nylig døde som følge av inntak av store mengder plast har mange frivillige engasjert seg for å 
samle inn plast som ligger slengt i naturen. Dette avfallet må håndteres. Hordaland 
fylkeskommune ønsker å bidra til dugnaden.  
 
Fylkesutvalget setter av 750 000 kroner til tiltaket, dekket av potten på 4 millioner kroner til 
styrking av klimaplanens handlingsprogram. Midlene skal kanaliseres gjennom Bergen og omland 
friluftsråd.» 

 
Det vart stilt spørsmål om følgjande var inhabile, sidan dei har tilknyting til selskap som kan dra nytte av 
løyvinga: 

 Gustav Bahus, styremedlem i BIR 
 Jon Askeland, styremedlem i Bergen og omland friluftsråd 
 Kari Torkildsen Utkilen, styremedlem i NGIR, Nordhordland og Gulen interkommunale 

renovasjonsselskap. 
 

Bahus, Askeland og Utkilen gjekk frå under vurderinga av spørsmålet om dei var inhabile. 
 
Utval for miljø og samferdsel vedtok samrøystes at Gustav Bahus, Jon Askeland og Kari Torkildsen Utkilen 
var inhabile etter forvaltningslova § 6, 1. ledd. 
 
Gustav Bahus, Jon Askeland og Kari Torkildsen Utkilen gjekk frå under behandlinga av saka. Det var 12 
representantar til stades. 
 
Røysting 
Rasmussen sitt forslag vart samrøystes vedteke som innstilling til fylkesutvalet. 
 
Innstilling til fylkesutvalet 
 
Plast som er kastet i naturen er et stort naturproblem. Det er et problem i seg selv da mye av plasten kan 
inneholde giftige tilsetningsstoffer som kan lekke ut. Et annet problem er at fugler og dyr kan skade seg på 
det, ved enten å spise det, eller sette seg fast i avfallet. Etter at en sjelden val nylig døde som følge av 
inntak av store mengder plast har mange frivillige engasjert seg for å samle inn plast som ligger slengt i 
naturen. Dette avfallet må håndteres. Hordaland fylkeskommune ønsker å bidra til dugnaden.  
 
Fylkesutvalget setter av 750 000 kroner til tiltaket, dekket av potten på 4 millioner kroner til styrking av 
klimaplanens handlingsprogram. Midlene skal kanaliseres gjennom Bergen og omland friluftsråd. 
 


